Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 22 Etapa
Estreante Especial Agrolandia 0,000 Km ..;.;.
Prova 22/7/2012 11:40. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:38:09

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:02.577 +10.910 11:39:18.480 3 54.860 +0.145 11:41:05.246
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 2 53.305 +1.638 11:40:11.785 4 54.731 +0.016 11:41:59.977
1 51.424 +0.891 11:39:06.602 3 55.514 +3.847 11:41:07.299 5 55.370 +0.655 11:42:55.347
2 51.623 +1.090 11:39:58.225 4 53.404 +1.737 11:42:00.703 6 57.818 +3.103 11:43:53.165
3 50.949 +0.416 11:40:49.174 5 51.667 11:42:52.370 7 55.097 +0.382 11:44:48.262
4 51.209 +0.676 11:41:40.383 6 52.974 +1.307 11:43:45.344 8 54.715 11:45:42.977
5 50.533 11:42:30.916 7 53.452 +1.785 11:44:38.796 9 55.278 +0.563 11:46:38.255
6 50.898 +0.365 11:43:21.814 8 53.008 +1.341 11:45:31.804 10 55.093 +0.378 11:47:33.348
7 50.909 +0.376 11:44:12.723 9 52.430 +0.763 11:46:24.234 11 55.426 +0.711 11:48:28.774
8 51.481 +0.948 11:45:04.204 10 52.887 +1.220 11:47:17.121 12 56.005 +1.290 11:49:24.779
9 51.643 +1.110 11:45:55.847 1 53.987 +2.320 11:48:11.108 13 56.689 +1.974 11:50:21.468
10 52.630 +2.097 11:46:48.477 12 53.546 +1.879 11:49:04.654 14 59.180 +4.465 11:51:20.648
1 52.927 +2.394 11:47:41.404 13 53.849 +2.182 11:49:58.503
12 52.455 +1.922 11:48:33.859 14 53.818 +2.151 11:50:52.321 (27) FERNANDO SALVADOR
13 54.270 +3.737 11:49:28.129 1 59.148 +4.789 11:39:15.431
14 54.595 +4.062 11:50:22.724 (99) TIAGO ANDRE KRAUSE 2 55.106 +0.747 11:40:10.537
1 57.032 +3.755 11:39:13.390 3 55.153 +0.794 11:41:05.690
(97) VINICIUS ROSA 2 53.956 +0.679 11:40:07.346 4 54.838 +0.479 11:42:00.528
1 55.280 +4.005 11:39:11.055 3 53.277 11:41:00.623 5 59.963 +5.604 11:43:00.491
2 51.858 +0.583 11:40:02.913 4 53.625 +0.348 11:41:54.248 6 54.359 11:43:54.850
3 51.275 11:40:54.188 5 53.998 +0.721 11:42:48.246 7 55.124 +0.765 11:44:49.974
4 52.920 +1.645 11:41:47.108 6 54.962 +1.685 11:43:43.208 8 54.538 +0.179 11:45:44.512
5 52.012 +0.737 11:42:39.120 7 55.015 +1.738 11:44:38.223 9 54.760 +0.401 11:46:39.272
6 51.619 +0.344 11:43:30.739 8 54.931 +1.654 11:45:33.154 10 56.119 +1.760 11:47:35.391
7 51.795 +0.520 11:44:22.534 9 53.325 +0.048 11:46:26.479 11 56.415 +2.056 11:48:31.806
8 51.969 +0.694 11:45:14.503 10 54.216 +0.939 11:47:20.695 12 56.439 +2.080 11:49:28.245
9 52.115 +0.840 11:46:06.618 11 54.127 +0.850 11:48:14.822 13 55.349 +0.990 11:50:23.594
10 51.896 +0.621 11:46:58.514 12 53.657 +0.380 11:49:08.479
1 52.092 +0.817 11:47:50.606 13 54.109 +0.832 11:50:02.588 (411) GILMAR DIAS
12 52.273 +0.998 11:48:42.879 14 55.190 +1.913 11:50:57.778 1 1:00.370 +5.820 11:39:16.887
13 52.546 +1.271 11:49:35.425 2 54.691 +0.141 11:40:11.578
14 55.308 +4.033 11:50:30.733 (16) VINICIUS DOEGE FRONZA 3 55.465 +0.915 11:41:07.043
1 55.358 +1.249 11:39:10.797 4 55.545 +0.995 11:42:02.588
(2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ 2 54.725 +0.616 11:40:05.522 5 54.550 11:42:57.138
1 53.388 +0.691 11:39:09.023 3 55.592 +1.483 11:41:01.114 6 55.035 +0.485 11:43:52.173
2 52.793 +0.096 11:40:01.816 4 54.199 +0.090 11:41:55.313 7 55.404 +0.854 11:44:47.577
3 53.603 +0.906 11:40:55.419 5 54.109 11:42:49.422 8 55.513 +0.963 11:45:43.090
4 53.429 +0.732 11:41:48.848 6 54.125 +0.016 11:43:43.547 9 55.925 +1.375 11:46:39.015
5 52.697 11:42:41.545 7 55.075 +0.966 11:44:38.622 10 56.275 +1.725 11:47:35.290
6 52.759 +0.062 11:43:34.304 8 55.445 +1.336 11:45:34.067 11 56.361 +1.811 11:48:31.651
7 53.056 +0.359 11:44:27.360 9 54.201 +0.092 11:46:28.268 12 56.322 +1.772 11:49:27.973
8 53.508 +0.901 11:45:20.958 10 54.382 +0.273 11:47:22.650 13 55.947 +1.397 11:50:23.920
9 53.705 +1.008 11:46:14.663 11 54.522 +0.413 11:48:17.172
10 53.894 +1.197 11:47:08.557 12 54.216 +0.107 11:49:11.388 (47) ALLAN JHON NAZARIO
11 54.295 +1.598 11:48:02.852 13 54.830 +0.721 11:50:06.218 1 1:01.847 +5.759 11:39:19.169
12 54.318 +1.621 11:48:57.170 14 54.866 +0.757 11:51:01.084 2 56.088 11:40:15.257
13 54.462 +1.765 11:49:51.632 3 57.226 +1.138 11:41:12.483
14 54.133 +1.436 11:50:45.765 (934) ANDRE LAZAROTTO 4 56.325 +0.237 11:42:08.808
1 57.156 +3.514 11:39:12.959 5 56.558 +0.470 11:43:05.366
(512) JEAN MARLON GRANDES 2 54.993 +1.351 11:40:07.952 6 56.264 +0.176 11:44:01.630
1 55.323 +2.998 11:39:11.723 3 54.090 +0.448 11:41:02.042 7 56.650 +0.562 11:44:58.280
2 53.885 +1.560 11:40:05.608 4 53.913 +0.271 11:41:55.955 8 58.708 +2.620 11:45:56.988
3 53.295 +0.970 11:40:58.903 5 54.488 +0.846 11:42:50.443 9 1:01.095 +5.007 11:46:58.083
4 52.325 11:41:51.228 6 53.642 11:43:44.085 10 57.691 +1.603 11:47:55.774
5 53.084 +0.759 11:42:44.312 7 55.550 +1.908 11:44:39.635 1 58.571 +2.483 11:48:54.345
6 53.906 +1.581 11:43:38.218 8 55.871 +2.229 11:45:35.506 12 1:00.634 +4.546 11:49:54.979
7 53.806 +1.481 11:44:32.024 9 54.770 +1.128 11:46:30.276 13 1:01.237 +5.149 11:50:56.216
8 54.218 +1.893 11:45:26.242 10 54.343 +0.701 11:47:24.619
9 53.837 +1.512 11:46:20.079 11 55.388 +1.746 11:48:20.007 (42) MARCOS JAIR VANDERLINDE
10 53.934 +1.609 11:47:14.013 12 55.150 +1.508 11:49:15.157 1 1:12.231 +13.973 11:39:29.194
1 53.938 +1.613 11:48:07.951 13 55.865 +2.223 11:50:11.022 2 58.258 11:40:27.452
12 53.809 +1.484 11:49:01.760 14 58.638 +4.996 11:51:09.660 3 58.793 +0.535 11:41:26.245
13 54.572 +2.247 11:49:56.332 4 58.848 +0.590 11:42:25.093
14 55.115 +2.790 11:50:51.447 (21) RICARDO ALENCAR BUTZKE 5 59.627 +1.369 11:43:24.720
1 58.748 +4.033 11:39:14.991 6 1:00.395 +2.137 11:44:25.115
(23) JORGE ALEXANDRE HWIZDALECH FILHO 2 55.395 +0.680 11:40:10.386 7 1:02.207 +3.949 11:45:27.322
Orbits
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 22 Etapa

Estreante Especial

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:38:09

Agrolandia 0,000 Km
22/7/2012 11:40.

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:04.964 +6.706 11:46:32.286
9 1:19.483 +21.225 11:47:51.769
10 1:01.255 +2.997 11:48:53.024
11 1:03.087 +4.829 11:49:56.111
12 1:06.657 +8.399 11:51:02.768
Orbits
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